
Zarządzenie nr 0050.126.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 16 listopada 2018 r. r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza 

 Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)) w zw. z art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. 
zm.2)), art. 70 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz.  
9173)),

 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Pana Wojciecha Berezę ze stanowiska Zastępcy Burmistrza z dniem 

16 listopada 2018r.

 2.  Odwołanie  jest  równoznaczne  z  rozwiązaniem  umowy  o  pracę  za 

wypowiedzeniem. Okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące. 

  3.  W  związku  z  wypowiedzeniem  stosunku  pracy  Pan  Wojciech  Bereza  jest 

zwolniony  z  obowiązku  świadczenia  pracy  z  zachowaniem  prawa  do  dotychczasowego 

wynagrodzenia.

4. Z  dniem 16 listopada  2018 r.  cofam udzielone  Panu Wojciechowi  Berezie 

wszelkie upoważnienia i pełnomocnictwa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

-//-  Leszek Kawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349 oraz 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669

23) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 oraz 1076
3



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 70 § 1  kodeksu pracy pracownik zatrudniony na podstawie 
powołania może być w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany 
ze stanowiska przez organ, który go powołał.

Pouczenie:

W przypadku uznania,  że niniejsze  odwołanie  narusza prawo, w terminie  21 dni  od dnia 
doręczenia  niniejszego  zarządzenia,  przysługuje  odwołanemu  pracownikowi  prawo 
wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego, IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w 
Toruniu, ul. Piastowska 7.


